Social, Juventud y Vivienda, cúmpleme trasladar a VE la 
contestación del Gobierno, cuyo contenido es el siguiente:
	 “El importe total de gastos por arrendamiento de edificios 
u otras construcciones ejecutado por la Fundación en el 
ejercicio 2008 asciende a la cantidad de diez mil seiscientos 
sesenta y un euros y trece céntimos (10.661,13 €). Dicho 
gasto corresponde al alquiler de una vivienda en Santa 
Cruz de Tenerife dedicada al programa ‘Hogar Funcional’ 
para personas con discapacidad psíquica, siendo titular del 
inmueble D.ª Araceli Díaz González.”
	 Lo que comunico a VE a los efectos previstos en el